Secco

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre
Totale

Pro capite

Secco

Tot. anno prec.
Pro capite anno prec.
Diff. anno prec.

Diff % anno prec.

Pagina 1 di 2

404.580

383.380

420.680

416.680

474.760

479.180

512.860

506.740

433.040

455.040

387.980

404.700

5.279.620

180

5.360.780

182,8

-81.160

-1,5%

33.360

32.510

35.830

44.340

35.640

28.400

41.110

35.670

33.780

41.530

23.150

33.210

418.530

14,3

464.711

15,8

-46.181

-9,9%

Comune di Desenzano del Garda report 2024 da gennaio a dicembre

Ingombr

48.860
57.170
67.300
72.330
61.800
66.800
68.900
65.260
58.370
67.340
52.500
50.040
736.670

25,1

Ingombr

665.780
22,7
70.890

+10,6%

Carta

149.870

156.700

193.330

157.840

202.100

182.480

183.000

183.260

170.080

189.280

161.550

158.760

2.088.250

71,2

Carta

2.163.010

73,7

-74.760

-3,5%

160.422

129.280

143.120

156.566

215.536

185.500

216.710

230.500

171.345

183.000

135.740

128.430

2.056.149

70,1

2.114.644

72,1

-58.495

-2,8%

Plastica

72.200

75.669

69.762

77.746

94.091

83.990

96.262

100.330

83.706

83.919

73.870

61.640

973.185

33,2

Plastica

987.113

33,7

-13.928

-1,4%

Umido

232.860

215.480

239.900

260.440

266.140

255.920

310.020

317.160

237.740

239.500

223.300

228.700

3.027.160

103,2

Umido

3.060.610

104,4

-33.450

-1,1%

Vegetale

163.980

155.140

158.900

178.880

201.720

169.960

169.610

166.320

196.710

167.120

191.440

144.410

2.064.190

70,4

Vegetale

2.080.900

70,9

-16.710

-0,8%

Metallo

16.840

15.910

24.160

23.040

19.880

17.080

21.140

22.320

19.020

23.020

19.730

14.560

236.700

8,1

Metallo

205.040

31.660

+15,4%

Legno

63.030

71.960

101.350

90.950

84.570

78.300

92.420

75.510

79.100

85.430

77.350

61.950

961.920

32,8

Legno

902.060

30,8

59.860

+6,6%

Inerti

43.880

50.920

62.760

63.380

35.880

45.680

64.000

37.240

37.100

43.820

45.580

34.920

565.160

19,3

Inerti

492.910

16,8

72.250

+14,7%

RAEE Oli vegetali R.Urb.Peric. Batt. e pile

19.111

20.610

19.600

20.765

13.520

20.890

17.670

25.618

18.620

22.220

14.965

18.550

232.139

7.9

0

RAEE Oli vegetali

207.714

7,1

24.425

+11,8%

ND

3.113

403

2.521

860

1.178

975

3.038

2.263

1.938

1.228

1.745

1.186

20.448

0,7

R.Urb.Peric. Batt. e pile

14.169

0,5

6.279

+44,3%

0

0

ND

/
GardaUno |5~

mati par fambiants i g“

Abbigliam.

5.975

4.885

6.020

5.855

7.145

7.980

5.125

8.365

6.730

9.120

5.830

4.600

77.630

2,6

Abbigliam.

78.162

2,7

-632

-0,7%

1.181
1.523
2.300
1.371
750
1.525
1.890
1.229
750
554
1.008
70
14.151

0,5

13.027
04
1.124

+8,6%

Data report: 04/11/2025

2.270

1.900

4.170

0,1

4.170

ND



Differenziato

Totale [t]

%

Indifferenziato

Totale [t]

%

Raccolta

Totale [t]

Pro capite [Kg/ab]

Differenziato

Totale [t]

%

Indifferenziato

Totale [t]

%

Raccolta

Totale [t]

mati par fambiants

/
GardaUno | 55

Pro capite [Kg/ab]

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

Totale

Pagina 2 di 2

1.015

988

1.127

1.154

1.240

1.145

1.291

1.271

1.115

1.157

1.028

941

13.472

71,5%

72%
72,8%
73,5%
72,3%
70,5%
71,6%
71,5%

72%
71,8%
72,6%
69,9%

71,8%

405

383

421

417

475

479

513

507

433

455

388

405

5.280

28,5%

28%
27,2%
26,5%
27,7%
29,5%
28,4%
28,5%

28%
28,2%
27,4%
30,1%

28,2%

1.419

1.372

1.548

1571

1.715

1.625

1.804

1.778

1.548

1.612

1.416

1.346

18.752

48,4
46,8
52,8
53,6
58,5
55,4
61,5
60,6
52,8

55
483
459

639,5

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

Totale

922

922

1.130

1.049

1.138

1.216

1.350

1.400

1.116

1.107

1.103

998

13.450

70,6%
72,3%
73,2%
70,3%
70,7%
71,4%
70,5%
71,3%
71,6%
72,1%
72,6%
71,7%

71,5%

383

352

414

443

472

486

564

564

442

429

417

393

5.361

29,4%
27,7%
26,8%
29,7%
29,3%
28,6%
29,5%
28,7%
28,4%
27,9%
27,4%
28,3%

28,5%

1.305

1.274

1.544

1.492

1.610

1.702

1.915

1.964

1.558

1.536

1.520

1.391

18.811

445
434
52,6
50,9
54,9

58
65,3

67
53,1
52,4
51,8
474

641,3

Data report: 04/11/2025



