



Comune di Desenzano del Garda report 2024 da gennaio a dicembre

	Secco	Spazzam.	Ingombr.	Carta	Vetro Latt.	Plastica	Umido	Vegetale	Metallo	Legno	Inerti	RAEE	Oli vegetali	R.Urb.Peric.	Batt. e pile	Abbigliam.	Altri	Cimieriali
gennaio	404.580	33.360	48.860	149.870	160.422	72.200	232.860	163.980	16.840	63.030	43.880	19.111	0	3.113	0	5.975	1.181	0
febbraio	383.380	32.510	57.170	156.700	129.280	75.669	215.480	155.140	15.910	71.960	50.920	20.610	0	403	0	4.885	1.523	2.270
marzo	420.680	35.830	67.300	193.330	143.120	69.762	239.900	158.900	24.160	101.350	62.760	19.600	0	2.521	0	6.020	2.300	1.900
aprile	416.680	44.340	72.330	157.840	156.566	77.746	260.440	178.880	23.040	90.950	63.380	20.765	0	860	0	5.855	1.371	0
maggio	474.760	35.640	61.800	202.100	215.536	94.091	266.140	201.720	19.880	84.570	35.880	13.520	0	1.178	0	7.145	750	0
giugno	479.180	28.400	66.800	182.480	185.500	83.990	255.920	169.960	17.080	78.300	45.680	20.890	0	975	0	7.980	1.525	0
luglio	512.860	41.110	68.900	183.000	216.710	96.262	310.020	169.610	21.140	92.420	64.000	17.670	0	3.038	0	5.125	1.890	0
agosto	506.740	35.670	65.260	183.260	230.500	100.330	317.160	166.320	22.320	75.510	37.240	25.618	0	2.263	0	8.365	1.229	0
settembre	433.040	33.780	58.370	170.080	171.345	83.706	237.740	196.710	19.020	79.100	37.100	18.620	0	1.938	0	6.730	750	0
ottobre	455.040	41.530	67.340	189.280	183.000	83.919	239.500	167.120	23.020	85.430	43.820	22.220	0	1.228	0	9.120	554	0
novembre	387.980	23.150	52.500	161.550	135.740	73.870	223.300	191.440	19.730	77.350	45.580	14.965	0	1.745	0	5.830	1.008	0
dicembre	404.700	33.210	50.040	158.760	128.430	61.640	228.700	144.410	14.560	61.950	34.920	18.550	0	1.186	0	4.600	70	0
Totale	5.279.620	418.530	736.670	2.088.250	2.056.149	973.185	3.027.160	2.064.190	236.700	961.920	565.160	232.139	0	20.448	0	77.630	14.151	4.170
Pro capite	180	14,3	25,1	71,2	70,1	33,2	103,2	70,4	8,1	32,8	19,3	7,9	0	0,7	0	2,6	0,5	0,1

	Secco	Spazzam.	Ingombr.	Carta	Vetro Latt.	Plastica	Umido	Vegetale	Metallo	Legno	Inerti	RAEE	Oli vegetali	R.Urb.Peric.	Batt. e pile	Abbigliam.	Altri	Cimieriali
Tot. anno prec.	5.360.780	464.711	665.780	2.163.010	2.114.644	987.113	3.060.610	2.080.900	205.040	902.060	492.910	207.714	0	14.169	0	78.162	13.027	0
Pro capite anno prec.	182,8	15,8	22,7	73,7	72,1	33,7	104,4	70,9	7	30,8	16,8	7,1	0	0,5	0	2,7	0,4	0
Diff. anno prec.	-81.160	-46.181	70.890	-74.760	-58.495	-13.928	-33.450	-16.710	31.660	59.860	72.250	24.425	0	6.279	0	-532	1.124	4.170
Diff % anno prec.	-1,5%	-9,9%	+10,6%	-3,5%	-2,8%	-1,4%	-1,1%	-0,8%	+15,4%	+6,6%	+14,7%	+11,8%	ND	+44,3%	ND	-0,7%	+8,6%	ND



2024	Differenziato		Indifferenziato		Raccolta		
	Mese	Totale [t]	%	Totale [t]	%	Totale [t]	Pro capite [Kg/ab]
gennaio		1.015	71,5%	405	28,5%	1.419	48,4
febbraio		988	72%	383	28%	1.372	46,8
marzo		1.127	72,8%	421	27,2%	1.548	52,8
aprile		1.154	73,5%	417	26,5%	1.571	53,6
maggio		1.240	72,3%	475	27,7%	1.715	58,5
giugno		1.145	70,5%	479	29,5%	1.625	55,4
luglio		1.291	71,6%	513	28,4%	1.804	61,5
agosto		1.271	71,5%	507	28,5%	1.778	60,6
settembre		1.115	72%	433	28%	1.548	52,8
ottobre		1.157	71,8%	455	28,2%	1.612	55
novembre		1.028	72,6%	388	27,4%	1.416	48,3
dicembre		941	69,9%	405	30,1%	1.346	45,9
Totale		13.472	71,8%	5.280	28,2%	18.752	639,5

2023	Differenziato		Indifferenziato		Raccolta		
	Mese	Totale [t]	%	Totale [t]	%	Totale [t]	Pro capite [Kg/ab]
gennaio		922	70,6%	383	29,4%	1.305	44,5
febbraio		922	72,3%	352	27,7%	1.274	43,4
marzo		1.130	73,2%	414	26,8%	1.544	52,6
aprile		1.049	70,3%	443	29,7%	1.492	50,9
maggio		1.138	70,7%	472	29,3%	1.610	54,9
giugno		1.216	71,4%	486	28,6%	1.702	58
luglio		1.350	70,5%	564	29,5%	1.915	65,3
agosto		1.400	71,3%	564	28,7%	1.964	67
settembre		1.116	71,6%	442	28,4%	1.558	53,1
ottobre		1.107	72,1%	429	27,9%	1.536	52,4
novembre		1.103	72,6%	417	27,4%	1.520	51,8
dicembre		998	71,7%	393	28,3%	1.391	47,4
Totale		13.450	71,5%	5.361	28,5%	18.811	641,3